CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN KHỞI KIỆN CHIA THỪA KẾ
Kính gửi: Tòa án nhân dân ...............................................................................
Tôi tên là: ..........................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................
Trú tại: ...............................................................................................................
Số điện thoại liên hệ: .......................................................................
Cơ quan: ................................................................................
Tôi làm đơn này khởi kiện:
Họ tên: ...............................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: .................................................................
Trú tại: .................................................................................................................
Số điện thoại liên hệ: ...................................................................................
Cơ quan:.............................................................................
NỘI DUNG VỤ VIỆC
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
YÊU CẦU CỦA NGƯỜI KHỞI KIỆN:
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
  ...., ngày ..... tháng ..... năm ...
Người làm đơn
( ký và ghi rõ họ tên)